
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.

1 Guardabarros Front fender 1 3735N

2 Soporte izquierdo Left support 1 SOPOR2P4-L20296

3 Soporte derecho Right support 1 SOPOR2P4-R20296

4 Tuerca M5 autoblocante M5 lock nut 4 TUERCA-D985-585

5 Tornillo allen M5x11 Ø11 ISO 7380 M5x11 Ø11 ISO 7380 allen screw 4  TORNI-AI----520

6 Tapón tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON--------85

Pg. 1/2 Created by:  www.rrdisseny.cat

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

INDIAN SCOUT ‘15- / INDIAN SCOUT BOBBER ’18-

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  20296 G U A R D A B A R R O S  D E L A N T E R O  /  F R O N T  F E N D E R

 Nº 8 

FIX

Nº 6

ALLEN

 Nº 3

1 Person

15 min

EASY



Tornillería original
Original screwsA Tornillería original

Original screwsA

Pg. 2/2 Created by:  www.rrdisseny.cat

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

I N D I A N  S C O U T  /  I N D I A N  S C O U T  B O B B E R

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

1
DISASSEMBLY
DESMONTAJE

2

E X P L O T I N G

ASSEMBLY
MONTAJE

A

6

A

A

A

A

A

A

A

5

3

4

4

5

6

2

6
5

4

4

5

6

1


